




 

Preču loterijas "Pērc pārīti un brauc ar Vespu!" noteikumi 
 
 

1.Preču pārdevējs: SIA "Latvijas tirgotāju savienība" 

 Reģ. Nr.: 40003961679 

 Jur. Adrese: Ropažu iela 10, Rīga, LV-1039 

 Biroja adrese: Ropažu iela 10, Rīga, LV-1039 

2.Loterijas organizētājs: SIA "ESTERIA" 

 Reģ.nr.: LV40003936991 

 Jur. adrese: Ūnijas iela 59-69, Rīga, LV-1039 

 Biroja adrese: Garozes iela 1, Rīga, LV-1004 

3.Loterijas pasūtītājs: SIA "St. Brothers Brand Agency" 

 Reģ.nr.: 40003716847 

 Jur. adrese: Brīvības gatve 214b-404, Rīga, LV-1039, Latvija 

 Biroja adrese: Brīvības gatve 214b-404, Rīga, LV-1039, Latvija 

4. Loterijas norises teritorija:  

 

SIA "Latvijas tirgotāju savienība" veikalu tīkla "LaTS" visi veikali Latvijas Republikā. 
 

5. Loterijas norises sākuma un beigu datums: 
 

Loterijas sākuma datums ir 2015. gada 1. maijs, loterijas beigu datums ir 2015. gada 16. jūnijs. 
 

6.  Balvu fonds:  
6.1. 9 (deviņas) balvas, t.sk.: 

 
Preču nosaukums Vienība Daudzums 

Cena par vienību, Summa 
 

 EUR (ar PVN) EUR  

    
 

      
 

 Vespa Primavera 50 * gab. 3 2350.00 7050.00 
 

 Planšetdators LENOVO IdeaTab A7600-H 
gab. 6 199.00 1194.00  

 10.1 16GB 3G Blue  

     
 

  Kopā: 9 2549.00 8244.00 
 

 

* Cenā ietilpst reģistrācija CSDD 

 

Visas cenas un summas norādītas ar Pievienotās vērtības nodokli.  
Kopējais balvu fonds – 8244.00 EUR (astoņi tūkstoši divi simti četrdesmit četri eiro un 00 eiro cents). 



7.  Preču sortiments, kuru piedāvā preču loterijas ietvaros: 
 

  Preces 

Preces nosaukums 

 Svars, 
 

Nr. EAN svītru kods ražotājs Mērvienība tilpums, 
 

  un/vai zīmols   lielums 
 

   MINERĀLŪDENS MANGAĻI   
 

1 4750042303770 Cido grupa DABĪGAIS GĀZĒTS 1.5L l 1,5 
 

   DZERAMAIS ŪDENS MANGAĻI   
 

2 4750042303794 Cido grupa NEGĀZĒTS1.5L l 1,5 
 

   DZERAMAIS ŪDENS MANGAĻI   
 

3 4750042302513 Cido grupa VIEGLI GĀZĒTS 1.5L l 1,5 
 

   MINERĀLŪDENS MANGAĻI 3   
 

4 4750042303275 Cido grupa DABĪGAIS GĀZĒTS 1.5L l 1,5 
 

      
 

5 5449000028921 Coca Cola 1.25 PET X9 COCA COLA LVLT l 1,25 
 

6 5449000133724 Coca Cola 1.25 PET X9 COKE ZERO EELVLT l 1,25 
 

      
 

   ORBIT košļājamā gumija   
 

7 50173976 Orbit WINTERFRESH g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija SWEET   
 

8 50173808 Orbit MINT g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija   
 

9 50173204 Orbit PEPPERMINT g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija WHITE   
 

10 42113164 Orbit SPEARMINT g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija WHITE   
 

11 42070429 Orbit FRUIT g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija   
 

12 50173617 Orbit EUCALYPTUS g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija   
 

13 50173822 Orbit SPEARMINT g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija   
 

14 42113270 Orbit WATERMELON g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija White   
 

15 42069942 Orbit Freshmint 14g g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija   
 

16 42123880 Orbit Blueberry 14g g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija Wild   
 

17 50173464 Orbit Strawberry g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija   
 

18 42247371 Orbit Bubblemint 14g g 14 
 

   ORBIT košļājamā gumija KIDS   
 

19 40099583 Orbit CLASSIC g 13 
 

20 42155034 Orbit ORBIT košļājamā gumija Kids g 27 
 

     2 
  



   Classic 27g   

   ORBIT košļājamā gumija Forest   

21 42268192 Orbit Berry 31g g 31 

   ORBIT košļājamā gumija Tropical   

22 42247364 Orbit Fruit 31g g 31 

   ORBIT BAG košļājamā gumija   

23 4009900363709 Orbit SWEETMINT g 35 

   ORBIT BAG košļājamā gumija   

24 4009900022194 Orbit WINTERFRESH g 35 

   ORBIT BAG košļājamā gumija   

25 4009900405553 Orbit WHITE SPEARMINT g 35 

   ORBIT BAG košļājamā gumija   

26 4009900472265 Orbit White Fruit g 35 

   ORBIT BAG košļājamā gumija   

27 4009900499422 Orbit Sweetmint XXL g 58 

   ORBIT BAG košļājamā gumija   

28 4009900484695 Orbit Spearmint XXL g 58 

      

29 5000159376792 Skittles SKITTLES Crazy Sours konfektes g 38 

30 5000159376655 Skittles SKITTLES Fruits konfektes g 38 

31 5000159021692 Skittles SKITTLES Fruits konfektes g 125 

32 5000159314572 Skittles SKITTLES Crazy Sours konfektes g 125 

33 4009900455299 Skittles SKITTLES Fruits konfektes g 174 

34 4009900465304 Skittles SKITTLES Crazy Sours konfektes g 174 

      

35 5998815750904 Torley Bezalk. dz. vīns"Torley"(balts) l 0,75 

      

  Latvijas    

36 4750192741583 Maiznieks Rudens baltmaize g 300 

  Latvijas    

37 4750192741835 Maiznieks Zemnieku baltmaize g 500 

  Latvijas    

38 4750192741767 Maiznieks Lielā Galda baltmaize g 500 

  Latvijas    

39 4750192741781 Maiznieks Galda baltmaize g 300 

  Latvijas    

40 4750192741828 Maiznieks Zeltene baltmaize g 350 

  Latvijas    

41 4750192741644 Maiznieks Zeltene Dienišķā baltmaize g 350 

  Latvijas    

42 4750192751414 Maiznieks Auzu maize Zeltene g 300 

  Latvijas    

43 4750192751407 Maiznieks Ķirbju maize Zeltene g 300 

44 4750192751353 Latvijas “Karaliskā” baltmaize g 350 
 

3 



  Maiznieks    

  Latvijas    

45 4750192751377 Maiznieks “Karaliskā” sēklu maize g 500 

  Latvijas    

46 4750192751261 Maiznieks Rucavas sēklu maize g 300 

  Latvijas    

47 4750192751247 Maiznieks Staburaga kliju maize g 300 

  Latvijas    

48 4740086007222 Maiznieks VITA ! Tostermaize g 500 

  Latvijas    

49 4740086007239 Maiznieks VITA ! Tostermaize ar sēklām g 500 

  Latvijas    

50 4750192741866 Maiznieks VITA ! Tostermaize RUDZU g 390 

  Latvijas    

51 4750192751391 Maiznieks VITA! Tostermaize Kraukšķīgā g 500 

  Latvijas    

52 4750192730952 Maiznieks Zemnieku saldskābā maize g 800 

  Latvijas    

53 4750192731027 Maiznieks Zeltene saldskābā maize g 800 

  Latvijas    

54 4750192731034 Maiznieks Zeltene saldskābā maize 1/2 g 390 

  Latvijas    

55 4750192731003 Maiznieks Rīgas saldskābā maize g 800 

  Latvijas    

56 4750192731010 Maiznieks Rīgas saldskābā maize 1/2 g 390 

  Latvijas    

57 4750192731324 Maiznieks Rīgas rudzu maize g 390 

  Latvijas    

58 4750192731317 Maiznieks Rīgas rudzu maize g 800 

  Latvijas „Rīgas” rudzu maize ar   

59 4750192731355 Maiznieks graudiem g 280 

  Latvijas „Rīgas” saldskābā maize ar   

60 4750192731331 Maiznieks graudiem g 280 

  Latvijas    

61 4750192731348 Maiznieks „Rīgas” melnā maize ar sēklām g 280 

  Latvijas Līgatnes saldskābā maize ar   

62 4750192731133 Maiznieks sēklām g 390 

  Latvijas Līgatnes saldskābā maize ar   

63 4750192731232 Maiznieks sēklām g 800 

  Latvijas    

64 4750192731140 Maiznieks Sabiles rudzu maize g 390 

  Latvijas    

65 4750192731249 Maiznieks Sabiles rudzu maize g 800 

  Latvijas    

66 4750192731294 Maiznieks Rundāles maize ar sēklām g 390 
 

4 



  Latvijas    

67 4750192731300 Maiznieks Rundāles maize ar sēklām g 800 

  Latvijas    

68 4750192720892 Maiznieks Zeltene rudzu maize g 800 

  Latvijas    

69 4750192730969 Maiznieks Zeltene rudzu maize 1/2 g 390 

  Latvijas    

70 4750192731058 Maiznieks Godu rudzu klona maize 1/2 g 390 

  Latvijas    

71 4750192731041 Maiznieks Godu rudzu klona maize g 800 

  Latvijas    

72 4750192730990 Maiznieks Zemnieku rudzu maize g 800 

  Latvijas    

73 4750192730648 Maiznieks Maize ar graudiem g 280 

  Latvijas    

74 4750192731119 Maiznieks Sentēvu saldsābā maize g 600 

  Latvijas    

75 4750192730570 Maiznieks Lauku rudzu formas maize g 600 

  Latvijas    

76 4750192730266 Maiznieks Rudzu formas maize g 600 

  Latvijas    

77 4750192730709 Maiznieks Rudzu formas maize Rīgas klaips g 600 

  Latvijas    

78 4740086005068 Maiznieks Melnā formas maize g 600 

  Latvijas    

79 4740086005075 Maiznieks Melnā forma maize 1/2 g 280 

  Latvijas    

80 4750192731065 Maiznieks Godu rudzu formas maize g 600 

      

81 4750009322974 Gutta Multiaugļu nektārs MAX jauns l 2 

82 4750009321977 Gutta Apelsīnu nektārs Gutta Max l 2 

83 4750009312968 Gutta Ābolu nektārs Gutta MAX l 2 

      

   Maigums zef. šok. ar kafijas pild.   

84 4750011849162 Laima Mini g 200 

   Maigums zef. šok. ar melleņu   

85 4750011849186 Laima pild. Mini g 200 

86 4750001004267 Laima MAIGUMS ar Vaniļas g. zef.šok. g 200 

87 4750001002508 Laima VANIĻAS zefīrs g 200 

88 4750011849353 Laima Aveņu zefīrs g 200 

89 4750011848646 Laima Melleņu zefīrs g 200 

90 4750001002843 Laima KRĒJUMA zefīrs g 200 

      

91 4770266129123 FOXI Sausās brokastis FOXI g 400 
 

5 



   "Kukurūzas pārslas"    

   Sausās brokastis FOXI "Kakao    

92 4770266130099 FOXI gliemežvāciņi" g 400  

   Sausās brokastis FOXI "Kakao    

93 4770266130105 FOXI bumbiņas" g 400  

   Sausās brokastis FOXI "Kviešu    

94 4770266130204 FOXI pārslas ar medu" g 400  

   Sausās brokastis FOXI "Kviešu    

95 4770266130198 FOXI pārslas ar medu" g 160  

   Sausās brokastis FOXI "Kakao    

96 4770266185433 FOXI gliemežvāciņi" g 160  

   Sausās brokastis FOXI "Kakao    

97 4770266185440 FOXI bumbiņas" g 160  

   Sausās brokastis FOXI    

98 4770266185457 FOXI "Karameļu kviešu pārslas" g 160  

   Sausās brokastis FOXI "Pārslas    

99 4770266185464 FOXI miks Friends" g 350  

       

   Čipsi Estrella EXXTRA ar skāba    

100 4779028343685 Estrella krējuma un sīpola garša g 140  

   Čipsi Estrella EXXTRA ar grilēta    

101 4779028343708 Estrella bekona garšu g 140  

   Čipsi Estrella EXXTRA ar tomātu    

102 4779028343722 Estrella salsa garšu g 140  

       

  Mājas Krējuma     

103 4770071217886 Saldējums MĀJAS Gotiņa uz koc. ml 120  

  Mājas Krējuma     

104 4770071217879 Saldējums MĀJAS Vaniļas uz koc. ml 120  

  Mājas Krējuma     

105 4770071217862 Saldējums MĀJAS Šokolādes uz koc. ml 120  

       

Preču daudzums nav ierobežots, ievērojot saprātīgu pieprasījumu. 

 

8. Piedalīšanās nosacījumi un norises kārtība: 
 

8.1. Par loterijas dalībnieku kļūst ikviens LR iedzīvotājs (fiziska persona), kurš loterijas norises 
teritorijā: 
 

8.1.1. laika posmā no 2015. gada 1. maija līdz 2015. gada 15. jūnijam 1 (vienā) pirkumā būs iegādājies 
jebkuras 2 (divas) dažādu zīmolu Loterijas preces – kas minētas 7. punktā.  
- Loterijas preces tiek definētas kā dažādas un šo noteikumu 8.1. punkts tiek izpildīts tikai un vienīgi 

gadījumos, kuros 1 (vienā) pirkumā vismaz 2 (divas) iegādātās Loterijas preces ir no 2 (diviem) 
dažādiem zīmoliem, kas norādīti šo noteikumu 7. punktā, kolonnā - Preces ražotājs un/vai zīmols.  

 
6 



- Ja uz čeka tiek norādīts vārds pārtika, nevis kāda no Loterijas precēm, kas minēta 7. punktā, 
veikala vadītājs/pārdevējs ar roku brīvā vietā uz čeka ieraksta konkrētās Loterijas preces un 
paraksta savu apliecinājumu, ar to apliecinot, ka ar konkrēto pirkuma čeku ir iegādātas konkrētās 
Loterijas preces.  

 

8.1.2. līdz 2015. gada 15. jūnijam, plkst. 23:59 par loterijas dalībnieku reģistrēsies: 

 

- Interneta vietnē www.latts.lv (bezmaksas), aizpildot anketu (norādot tajā šādus datus - vārds, 
uzvārds, telefona numurs, pirkuma čeka numurs).  

vai 
- Nosūtot SMS uz numuru 1881 ar tekstu: LATS atstarpe Čeka numurs atstarpe Vārds atstarpe 

Uzvārds atstarpe (reģistrācijas maksa 0.14 EUR, iesk. PVN). Piemēram, LATS 123456 Jānis Ozoliņš   
(Sastādot SMS tekstu, vārdu un uzvārdu var norādīt ar mīkstinājumiem un 

garumzīmēm); 8.1.3. var uzrādīt pirkuma čeku, kas atbilst šo noteikumu 8.1. punktam. 
 

8.2. Potenciālais loterijas dalībnieks pēc SMS nosūtīšanas saņem atbildes/apstiprinājuma SMS par 
dalību loterijā: "Pateicamies par dalibu. Saglabajiet pirkuma ceku lidz loterijas beigam. Veiksmi 
izloze!".   
Veiksmīgas reģistrācijas gadījumā interneta vietnē www.latts.lv, uz ekrāna parādās apstiprinājums par 
to, ka reģistrācija ir notikusi veiksmīgi. Neveiksmīgas reģistrācijas gadījumā loterijas dalībnieks par to 
tiek informēts, un var labot datus, kamēr reģistrācija ir veiksmīga, pretējā gadījumā loterijas 
dalībnieks netiek reģistrēts dalībai loterijā.   
8.3. Viens loterijas dalībnieks var reģistrēt neierobežotu pirkuma čeku skaitu.   
8.4. Vienu čeku drīkst reģistrēt tikai vienu reizi. Ja pirkuma čeks tiks reģistrēts vairākkārt, tad par 
derīgu tiks uzskatīts un loterijā piedalīsies tas čeks un čeka iesūtītājs, kas to reģistrējis pirmais.   
8.5. Ja loterijas dalībnieks mēģinās reģistrēt vienu čeku vairākkārt, tādā veidā mēģinot palielināt savas 
izredzes laimēt, izlozes nodrošinātājs SIA "ESTERIA" patur tiesības anulēt šīs reģistrācijas, tādā veidā 
nodrošinot izlozi pēc vienlīdzības un godīgas dalības principiem.   
8.6. Ja loterijas dalībnieks reģistrējot čeku, nepilnīgi norāda nepieciešamo informāciju reģistrācijai 
(saskaņā ar 8.1. apakšpunktā atrunātajiem nosacījumiem), SIA "ESTERIA" patur tiesības anulēt šo 
reģistrāciju.   
8.7. Ikviens SIA "Latvijas tirgotāju savienība" "LaTS" veikalu tīkla pircējs kļūst par loterijas dalībnieku 
automātiski, ja ir izpildīti šo noteikumu 8.1. apakšpunktā atrunātie nosacījumi.   
8.8. Loterijā nav atļauts piedalīties SIA "ST. BROTHERS BRAND AGENCY", SIA "ESTERIA", SIA "Latvijas 
tirgotāju savienība" "LaTS" veikalu tīkla darbiniekiem un to pirmās pakāpes radiniekiem.   
8.8.1. Balvu saņēmējam ir jāapliecina, ka uz to neattiecas šo noteikumu 8.8. punktā minētais 
aizliegums – saņemot balvu balvas saņēmējs to apliecina, parakstot pieņemšanas-nodošanas aktu, 
kurā ir iekļauta atzīme par apliecinājumu, ka konkrētais balvas saņēmējs nav minēto iestāžu 
darbinieks. Gadījumā, ja tiek konstatēts, ka minēto uzņēmumu darbinieks vai darbinieka pirmās 
pakāpes radinieks ir piedalījies loterijā un laimējis, viņam balva netiek izsniegta.   
8.9. Loterijā laimējis čeks tālākajās izlozēs nepiedalās.   
8.10. SIA "ESTERIA" sagatavo datu bāzi ar loterijas dalībnieku sarakstu elektroniskā formātā. Datu bāze 

tiek glabāta SIA "ESTERIA" serveros (ESTERIA LVS sistēma). Izlozes notiek, izmantojot SIA "ESTERIA" 

izstrādātu personas datu apstrādes programmatūru, kura uzvarētājus nosaka pēc nejaušības principa.  
 

7 



LR Datu valsts inspekcijas 2011. gada 5. augustā izdotā reģistrācijas apliecība – Nr. 002072. Uzvarētāji 

tiks noteikti izlozes kārtībā. 
 

8.11. Izlozes notiek 6 (sešas) reizes. 
 

 
Izlozes 

  Balvu  
 

Izloze Reģistrēšanās periods Izlozētā balva skaits,  
 

datums  
 

   gab.  
 

     
 

      
 

 11.05.2015., Izlozē piedalās visi pircēji, kuri Planšetdators LENOVO IdeaTab   
 

1. plkst. 10:00 reģistrējušies laika posmā 01.05. – A7600-H 10.1 16GB 3G Blue 
1 

 
 

  10.05.2015., plkst. 23:59   
 

     
 

      
 

2 . 
18.05.2015., Izlozē piedalās visi pircēji, kuri Planšetdators LENOVO IdeaTab   

 

plkst. 10:00 reģistrējušies laika posmā 11.05. – A7600-H 10.1 16GB 3G Blue. 1  
 

  
 

  17.05.2015., plkst. 23:59    
 

      
 

 25.05.2015., Izlozē piedalās visi pircēji, kuri Planšetdators LENOVO IdeaTab   
 

3. 
plkst. 10:00 reģistrējušies laika posmā 18.05. - A7600-H 10.1 16GB 3G Blue. 

1 
 

 

 24.05.2015., plkst. 23:59   
 

     
 

      
 

 01.06.2015., Izlozē piedalās visi pircēji, kuri Planšetdators LENOVO IdeaTab   
 

4. plkst. 10:00 reģistrējušies laika posmā 25.05. – A7600-H 10.1 16GB 3G Blue. 1  
 

  31.05.2015., plkst. 23:59    
 

 08.06.2015., Izlozē piedalās visi pircēji, kuri Planšetdators LENOVO IdeaTab   
 

5. plkst. 10:00 reģistrējušies laika posmā 01.06. – A7600-H 10.1 16GB 3G Blue. 1  
 

  07.06.2015., plkst. 23:59    
 

 16.06.2015., Izlozē piedalās visi pircēji, kuri Planšetdators LENOVO IdeaTab   
 

 plkst. 10:00 reģistrējušies laika posmā 08.06. – A7600-H 10.1 16GB 3G Blue. 1  
 

  15.06.2015., plkst. 23:59    
 

 16.06.2015., Izlozē piedalās visi pircēji, kuri Vespa Primavera 50 * (sarkana)   
 

 plkst. 10:00 reģistrējušies laika posmā 01.05. –  1  
 

6. 
 15.06.2015., plkst. 23:59    

 

16.06.2015., 
Izlozē piedalās visi pircēji, kuri Vespa Primavera 50 * (sarkana)   

 

   
 

 reģistrējušies laika posmā 01.05. –  1  
 

 Plkst. 10:00   
 

 15.06.2015., plkst. 23:59    
 

     
 

 
16.06.2015., 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri Vespa Primavera 50 * (balta)   
 

 reģistrējušies laika posmā 01.05. –  1  
 

 
Plkst. 10:00   

 

 15.06.2015., plkst. 23:59    
 

     
 

      
 

8.12. Katrā izlozē, katram balvas veidam tiek izlozēts 1 (viens) laimētājs. 
 

9. Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi:  
9.1. Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi ir aprēķināmi saskaņā ar SMS 
pakalpojumu izcenojumu. Maksa par katru dalībnieka reģistrāciju ir 0.14 EUR (ieskaitot PVN) 
(norādītājā cenā nav iekļautas izmaksas par mobilā operatora pakalpojumiem: SMS nosūtīšanu un/vai 
wap-trafiku).  
9.2. Reģistrēšanas interneta vietnē www.latts.lv ir bezmaksas. 
 

10. Loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums: 
 

 

8 



10.1. Izložu vieta – SIA "ESTERIA" birojs, Garozes ielā 1, Rīgā, izložu datumi un kārtība– saskaņā ar 
8.11. punktu.  
Balvu izlozēs piedalās visi "LaTS" veikalu tīkla pircēju čeki, kuri tiek reģistrēti atbilstoši loterijas 
noteikumu 8.1. apakšpunktam. 
 

11. Loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums:  
11.1. Katras izlozes uzvarētāji tiks publicēti mājas lapā www.latts.lv, izlozes dienā līdz plkst. 23:59. 
 

12. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz balvu un kādā to izsniedz, kā arī tās saņemšanas papildu 
izmaksas:   
12.1. Balvas loterijai piešķir loterijas pasūtītājs.   
12.2. Ne vēlāk kā vienu darba dienu pēc izlozes SIA "ESTERIA" atbildīgā persona katram uzvarētājam 
nosūtīs SMS ar informāciju par uzvaru loterijā. Ja uzvarētājs, reģistrējoties internetā www.latts.lv, ir 
norādījis fiksēta telefona numuru, tad SIA "ESTERIA" atbildīgā persona sazināsies ar uzvarētāju 
individuāli.   
12.3. Balvu saņemšanas kārtība:   
Balvas tiks uzglabātas pie SIA "Latvijas tirgotāju savienība", Ropažu ielā 10.   
Uzvarētāji varēs saņemt balvas no 2015. gada no 11. maija līdz 2015. gada 3. jūlijam, iepriekš 
saskaņojot saņemšanas laiku ar SIA "Latvijas tirgotāju savienība" pārstāvi, zvanot darba dienās no 
plkst. 9.00 līdz plkst. 17.00 pa tālruni 67710105.   
12.4. Lai saņemtu balvu, izlozes uzvarētājam jāuzrāda personu apliecinošs dokuments un pirkuma 
čeks. Uzrādītā pirkuma čeka numuram jāsakrīt ar tā čeka numuru, kas norādīts laimējušā WEB vai SMS 
reģistrācijā. Čekam (pirkumu apliecinošajam dokumentam) ir jāatbilst šiem noteikumiem un 
jāapstiprina šo noteikumu 7. punktā minēto preču iegāde.   
12.5. Izlozes nodrošinātājs SIA "ESTERIA" un SIA "Latvijas tirgotāju savienība" patur tiesības neizsniegt 
balvu laimētājam gadījumos, ja dalībnieks:   
12.5.1. ir reģistrējis vienu čeka numuru vairākkārt;   
12.5.2. ir reģistrējis vienu un to pašu čeka numuru, mainot tajā simbolus uz līdzīgiem, papildinot čeka 
numuru ar papildus simboliem vai mainot simbolu kombināciju;   
12.5.3. ir reģistrējis čeka numura vietā jebkuru citu numuru, kas norādīts čekā;   
12.6. Loterijas organizatori nenes atbildību par balvas neizsniegšanu gadījumos, ja ar loterijas 
laimētājiem nav izdevies sazināties no loterijas organizatoriem neatkarīgu iemeslu dēļ.   
12.7. Ja par balvu saņēmēju piesakās nepilngadīga persona, balvu var saņemt viņas likumiskais 
pārstāvis, uzrādot loterijas uzvarētāja un savu personu apliecinošu dokumentu.   
12.8. Balvas nevar samainīt pret naudas ekvivalentu.   
12.9. Ja pirkumu apliecinošajos dokumentos nevar identificēt loterijas preču pirkumu, kas minētas šo 

noteikumu 7. punktā, vai pirkuma čeks neatbilst šo noteikumu 8.1. punkam, balva netiek izsniegta.  
 
13. Termiņš, līdz kuram loterijas laimētāji var pieteikties uz balvu un to saņemt:   
13.1. Uzvarētāji var saņemt balvas līdz 2015. gada 3. jūlija plkst. 17:00, ja loterijas uzvarētāji līdz 2015. 
gada 3. jūlija plkst. 17:00 nav ieradušies pēc laimētajām balvām, viņi zaudē savu loterijas uzvarētāja 
statusu, un balvas paliek SIA "Latvijas tirgotāju savienība" īpašumā, balstoties uz akta pamata, kas 
paredz, ka balvas paliek preču pārdevēja īpašumā. 
 

14. Informācija par to, kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kārtība un termiņš, 

kādā pretenzijas tiek izskatītas: 
9 



14.1. Visas pretenzijas par loterijas rīkošanu un/vai norisi jāsūta rakstiski loterijas organizatoram – SIA 
"ESTERIA" Garozes 1, Rīgā, LV-1004, līdz 2015. gada 17. jūlijam ar norādi "Pērc pārīti un brauc ar 
Vespu!", pilnībā izklāstot iebildumus un to pamatojumu, pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz 
kurām ir atsauces pretenzijai.   
14.2. Pretenzijas tiks izskatītas 14 dienu laikā pēc iesniegšanas. Ja loterijas rīkotāji uzskata pretenziju 
par pamatotu, tās atbildē norāda pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. Ja pretenzijas 
iesniedzēju neapmierina atbilde, tas var aizsargāt savas tiesības un tiesiskās intereses likumā 
noteiktajā kārtībā.  
 

15. Cita informācija, ko loterijas atļaujas saņēmējs uzskata par nepieciešamu darīt zināmu:   
15.1. Loterijas norises kārtību saskaņā ar esošajiem noteikumiem nosaka Loterijas organizētājs, 
saskaņojot tos ar Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekciju, un to izpilde un 
ievērošana ir obligāta visiem Loterijas dalībniekiem.   
15.2. Ar pilniem loterijas noteikumiem var iepazīties mājaslapā www.latts.lv. Tālrunis jautājumu 
gadījumā – 67887002 (darbadienās no plkst. 09:00 līdz 17:00).   
15.3. Datu bāze tiek glabāta SIA "ESTERIA" serveros (ESTERIA LVS sistēma). Informācija un personu 
dati, ko loterijas dalībnieki būs iesnieguši saistībā ar dalību loterijā, tiks apkopoti, apstrādāti un glabāti 
saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanas un normatīvo aktu prasībām attiecībā uz personas datu 
aizsardzību.   
15.4. Ar balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos, piemēram, 
transporta izdevumi vai telefona sarunu izmaksas, netiek segti.   
15.5. Piedaloties loterijā, dalībnieki apliecina, ka piekrīt šiem loterijas noteikumiem.   
15.6. Balvu ieguvējs piekrīt, ka viņa/as vārds un uzvārds tiks publicēts masu medijos saistībā ar 
piedalīšanos loterijā "Pērc pārīti un brauc ar Vespu!" kā loterijas laimētājs.   
15.7. Dalībnieku skaits nav iepriekš zināms, bet tiek prognozēts, ka piedalīsies 10000 (desmit 
tūkstoši) cilvēki. Iespēja iegūt balvu ir 9 (deviņi) pret visu reģistrāciju skaitu, prognozējot – 9 (deviņi) 
pret 10000 (desmit tūkstoši).  
 

 

Atbildīgā persona:  
Svetlana Ozerova 

Mob. tel.: +371 29114162  
E-pasts: svetlana@esteria.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10 

 


